
Leto: XX Ptuj, dne 26. maja 1983 Številka: 8

VSEBINA

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

Posebni Samoupravni sporazum o razdelitvi združenih sredstev za na­
mene solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu za delavce, ki se dnevno 
vozijo na delo za obdobje 1981—1985

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA 
69. Sklep o ceni vode iz vodovodnega omrežja, ki ga upravlja Komunala, 

gradbeništvo in promet TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj 
'0. Sklep o ceni za odvedeno vodo po kanalizacijskem omrežju, ki ga upravlja 

Komunala, gradbeništvo in promet, TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj 
71. Sklep o ceni odvoza odpadkov (smeti) v občini Ptuj, ki jih odvaža 

Komunala, gradbeništvo in promet TOZD Komunalni servisi Ptuj

68.
Na podlagi 20. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list 

SRS št. 3/81), 5. člena družbenega dogovora o skupnih osnovah za 
zagotavljanje in usklajevanje samoupravnih družbenoekonomskih odnosov 
na področju stanovanjskega gospodarstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 15/81), ter 21. člena statuta samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Št. 13/82)

SKLENETA
SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OBČINE PTUJ 
ter
SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OBČINE ORMOŽ 
POSEBNI SAMOUPRAVNI SPORAZUM O RAZDELITVI DRUŽBENIH 
SREDSTEV ZA NAMENE SOLIDARNOSTI V STANOVANJSKEM 
GOSPODARSTVU ZA DELAVCE, KI SE DNEVNO VOZIJO NA DELO 
ZA OBDOBJE 1981-1985
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S posebnim samoupravnim sporazumom o razdelitvi združenih sredstev 

za namene solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu za delavce, ki se 
dnevno vozijo na delo za obdobje 1981-1985, se Samoupravna stanovanjska 
skupnost obine Ptuj, (v nadaljenjm besedilu: sedežna stanovanjska skupnost) 
in Samoupravna stanovanjska skupnost občine Ormož) v nadaljnjem 
besedilu: domicilna stanovanjska skupnost) zavezujeta uveljaviti načelo 
zakona o stanovanjskem gospodarstvu, izraženo tudi v družbenem dogovoru 
o skupnih osnovah za zagotavljanje in usklajevanje samoupravnih 
družbenoekonomskih odnosov na področju stanovanjskega gospodarstva v 
SR Sloveniji, da sedežna stanovanjska skupnost, ki združuje sredstva za 
solidarnostno graditev stanovanj in delno nadomeščanje stanarin, ureja med­
sebojne odnose z domicilno stanovanjsko skupnostjo s posebnim 
samoupravnim sporazumom, s katerim ureja tudi združevanje sredstev za 
tiste delavce, ki se dnevno vozijo na delo v sedežno občino iz domicilne obči-
ne- 2. člen

S posebnim samoupravnim sporazumom o razdelitvi združenih sredstev 
za namene solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu za delavce, ki se 
dnevno vozijo na delo oz. delajo v dislociranih obratih, ki niso TOZD-i za 
obdobje 1981-1985 opredeljuje sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna 
stanovanjska skupnost zlasti:

— namen posebnega samoupravnega sporazuma,
— zagotavljanje sredstev,
— kriterije za opredelitev delavcev, ki se dnevno vozijo na delo,
— način ugotavljanja števila delavcev, ki se dnevno vozijo na delo.
— obseg solidarnostnih sredstev v sedežni občini, namenjenih za 

prelivanje v domicilne občine,
— način obračunavanja prelitih solidarnostnih sredstev,
— nadzor nad prelivanjem sredstev,
— razreševanje sporov.

II. NAMEN POSEBNpGA SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA
, 3. člen

Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 
sklepajo ta posebni samoupravni sporazum z namenom zagotoviti 
enakopraven položaj delavcev, ki v sedežni stanovanjski skupnosti ustvarjajo 
in zagotavljajo sredstva za solidarnost, s pomočjo dela sredstev za solidarnost 
pa v domicilni stanovanjski skupnosti razrešujejo stanovanjske probleme 
delavcev, upravičenih do solidarnostnih stanovanj in do delne nadomestitve 
stanarine, s tem pa tudi prispevati k policentričnemu razvoju urbanih naselij 
v SR Sloveniji.
III. ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV

4. člen
Sredstva za izvedbo tega posebnega samoupravnega sporazuma 

zagotavljajo delavci v temeljih organizacijah združenega dela in delovpih 
skupnostih na območju sedežne stanovanjske skupnosti, ki namenjajo za 
solidarnost v stanovanjskem gospodarstvu prispevek iz dohodka na osnovi 
brutto osebnih dohodkov po stopnji 1,00 Vo.

Prelita sredstva za solidarnost se v domicilni stanovanjski skupnosti 
uporabljajo za gradnjo stanovanj v družbeni lastnini, za delno nadomeščanje

stanarin, za vračilo lastne udeležbe za pridobitev stanovanja, zgrajenega iz 
sredstev za solidarnost ter za vračilo namenskih kreditnih sredstev, 
pridobljenih v domicilni stanovanjski skupnosti za potrebe solidarnosti od 
bank (oz. njihovih posebnih poslovnih enot).
IV. KRITERIJI ZA OPREDELITEV DELAVCEV, KI SE DNEVNO 
VOZIJO NA DELO

5. Cleri
Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 

upoštevajo pri opredelitvi delavcev, ki se dnevno vozijo na delo oz. delajo v 
dislociranih obratih, ki niso TOZD-i, naslednje kriterije:

— da sedež občine, iz katere se delavec dnevno vozi na delo (domicilna 
občina) ni oddaljen več kot 70 km od občine, kjer ima sedež temeljna 
organizacija združenega dela oz. delovna skupnost, v kateri združuje delo 
sedežna občina),

— da se dnevno iz domicilne občine vozi na delo v sedežno občino več 
kot 100 delavcev.
IV. NAČIN UGOTAVLJANJA ŠTEVILA DELAVCEV, KI SE DNEVNO
VOZIJO NA DELO , XI6. člen

Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 
upoštevajo pri ugotavljanju števila delavcev, ki se dnevno vozijo na delo zad­
nje statistične podatke Zavoda SR Slovenije za statistiko oz. za delavce, ki 
delajo v dislociranih obratih, ki niso TOZD-i, ustrezne statistične podatke 
občinskih institucij.
VI. OBSEG SOLIDARNOSTNIH SREDSTEV, ZAGOTAVLJENIH V 
OBČINE1 °BClNI’ NAMENJEN ZA PRELIVANJE V DOMICILNE

7. člen
Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilne stanovanjske skupnosti 

upo&evapo pri' vsakoletnem izračunu obsega solidarnostnih sredstev, 
zagotovltenih v sedežni občini, ki se preliva v domicilno občino, statistične 
podatke o realizaciji bruto osebnih dohodkov po občinah v letih 1980 do 
1984, ki jih zbira Zavod SR Slovenije za statistiko in Zavod SR Slovenije za 
družbeno planiranje in podatke o številu delavcev, ki delajo v dislociranih 
obratih, ki niso TOZD-i, kakor tudi podatke o številu delavcev, ki se dnevno 
vozijo na delo v sedežno občino iz domicilne občine, upoštevajo tudi kriterije 
iz 5. člena tega posebnega samoupravnega sporazuma.

Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 
izračunavata obseg solidarnostnih sredstev, namenjenih za prelivanje v domi­
cilne občine v višini sredstev solidarnostnega prispevka, ki ga delavci iz 
domicilne občine združujejo v sedežni občini.
VII. NAČIN OBRAČUNAVANJA PRELITIH SOLIDARNOSTNIH
SREDSTEV 0 X18. člen

Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 
opredelijo načela združevanja solidarnostnih sredstev v samoupravnem spo­
razumu o temeljih plana stanovanjske skupnosti kakor tudi v drugih sred­
njeročnih in letnih planskih dokumentih stanovanjske skupnosti, ki zadevajo 
zagotavljanje, uporabo in združevanje oz. prelivanje Sredstev za solidarnost.

Sedežna stanovanjska skupnost in domicilna stanovanjska skupnost 
opredelijo odliv oz. priliv solidarnostnih sredstev v letnih finančnih načrtih.

Sedežna stanovanjska skupnost in domicilna stanovanjska skupnost si 
medsebojno posredujejo potrjene ' finančne načrte kakor tudi poročila o 
poslovanju s sredstvi za solidarnost v roku 30 dni po sprejetju finančnih 
planov, periodičnih obračunov oz. zaključnih računov. Sedežna stanovanjska 
skupnost se zaveže obračunati in nakazati pripadajoči delež solidarnostnih 
sredstev za žiro račun solidarnosti domicilne stanovanjske skupnosti 
trimesečno.
VIII. NADZOR NAD PRELIVANJEM SREDSTEV

9. člen
Sedežna stanovanjska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost 

opravljajo nadzor nad prelivanjem sredstev z medsebojnim posredovanjem 
finančnih dokumentov po 8. členu tega posebnega samoupravnega 
sporazuma in obravnavo finančnih (načrtov), podatkov o prelivanju sredstev 
ob sprejemanju zaključnih računov in finančnih načrtov, po potrebi pa lahko 
sedežna stanovanjska skupnost ali domicilna stanovanjska skupnost 
predlagata, da se prelivanje sredstev solidarnosti prouči na skupni seji



STRAN 56 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

predstavnikov komisij za samoupravno delavsko kontrolo beh stano-vanjskih 
skupnosti, ki sklepajo ta posebni samoupravni sporazum.
IX. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE

. 10. člen
Sedežna stanovanjska skupnost in domicilna stanovanjska skupnost bodo 

ta posebni samouoravni snorazum soreminiale oz. dopolnjevale v primeru, da 
Zavod SR Slovenije za statistiko objavi nove statistične podatke o številu 
delavcev, ki se dnevno vozijo na delo iz domicilnih v sedežno občino oz. po 
pridobitvih drugih statističnih podatkov, ki vplivajo na obseg prelivanja 
solidarnostnih sredstev.
X. REŠEVANJE SPOROV

11. člen
Sedežna stanovanska skupnost ter domicilna stanovanjska skupnost bodo 

morebitne spore reševale najprej na skupni arbitraži, ki jo sestavljajo po 2 
predstavnika sedežne in domicilne stanovanjske skupnosti, kolikor pa 
sporazumna poravnava ne bi bila možna, je za odločanje o morebitnih sporih 
pristojno sodišče združenega dela, po ustanovitvi dalje pa posebno sodišče 
združenega dela.
XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
Sedežna stanovanjska skupnost in domicilna stanovanjska skupnost 

upoštevajo v letu 1981 za izračun obsega solidarnostnih sredstev, potrebnih 
za .prelivanje v domicilno občino zlasti ,,statistične podatke po občinah 
zvezek XVI, 1979, ki jih je izdal Zavod SR Slovenije za statistiko.

13. člen
Ta posebni samoupravni .sporazum je sklenjen, ko ga sprejmajo zbori 

uporabnikov skupščine sedežne in domicilne stanovanjskih skupnosti.

14. člen
Ta posebni samoupravni sporazum se objavi v Uradnem 'vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan od dneva objave, uporablja pa se od 
1/1-1981 dalje.

Ptuj, dne 5. 5. 1983
Samoupravna stanovanjska skupnost 

občine Ormož 
Predsednik skupščine 

KOVAClC VLADO 1. r.

Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Ptuj 
Predsednik skupščine 

Danilo Toplek dipl. oec. 1. r.

69.
Na podlagi 37., 38. in 39. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ura­

dni list SRS št. 8/82) in na podlagi Odloka o določitvi najvišje ravni cen 
(Uradni list SFRJ št. 4/83) je delavski svet TOZD Vodovod in kanalizacija n. 
sol. o. Ptuj, v sestavi delovne organizacije Komunala, gradbeništvo in promet 
n. sol. o. Ptuj, v razširjeni sestavi z delegati uporabnikov dne 28/3—1983 spre­
jel

SKLEP
o ceni vode in vodovodnega omrežja, ki ga upravlja TOZD Vodovod in

kanalizacija Ptuj
j. člen

Cena vode se spremeni iz 9,45 din za kub. m vode na 12,85 din za kub. m 
vode za gospodinjstvo in iz 8,65 din za kub. m vode na 12,05 din za kub. m 
vode za organizacije združenega dela.

2. člen
TOZD Vodovod in kanalizacija prične zaračunavati dobavljeno količino 

vode po ceni iz 1. člena tega sklepa od 1. naslednjega odčitka na vodomeru 
oziroma pavšalnega obračuna od dneva veljavnosti tega sklepa. *

3. člen
S ceno iz 1. člena tega sklepa so temeljni organizaciji Vodovod in 

kanalizacija Ptuj delno zagotovljena potrebna sredstva za izvajanje družbeno 
sprejetega programa enostavne in delno razširjene reprodukcije za leto 1983.

4. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in se uporablja 

od 10. maja 1983 dalje.

Odločba skupnosti za cene občine Ptuj o soglasju z dne 9/5—1983 št. 
38—12/74—3—G/SA

Predsednica sveta Skupnosti za cene 
Erika MIHELAČ-l.r.

Predsednik 
delavskega sveta

TOZD Vodovod in kanalizacija w 
Milan KRALJ 1. r.

70.
Na podlagi 37., 38., in 39. člena Zakona o komunalnih dejavnostih 

(Uradni list SRS, št. 8/82) in na podlagi Odloka o določitvi najvišje ravni cen 
(Uradni list SFRJ št. 4/83) je delavski svet TOZD Vodovod in kanalizacija n. 
sol. o. Ptuj, v sestavi delovne organizacije Komunala, gradbeništvo in promet
n. sol. o. Ptuj, v razširjeni sestavi z delegati uporabnikov dne 28/3—1983, 
sprejel

SKLEP
o ceni za odvedeno vodo po kanalizacijskem omrežju, ki ga upravlja TOZD 

Vodovod in kanalizacija Ptitj

1. člen
Cena odpadne vode (kanalščine) se spremeni od 5,35 din za kub. m na 

6.50 din za kub. m za enostavno in delno razširjeno reprodukcijo.

2. člen
Obračun za odvedeno odpadno vodo po ceni iz 1. člena velja od prvega 

odčitka po objavi sklepa ter stanju porabljene vode iz vodomera porabnikov 
vode v občini Ptuj, ki se napajajo iz omrežja TOZD Vodovod in kanalizacija 
Ptuj in drugih vodnih virov ter vodnjakov.

3. člen
S ceno iz 1. člena tega sklepa so TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj 

delno zagotovljena sredstva za izvajanje programa enostavne in delno 
razširjene reprodukcije.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in se 

uporablja od 10. maja 1983 dalje.

Odločba Skupnosti za cene občine Ptuj o soglasju z dne 9/5—1983 št. 
38—12/74—3—G/SA

Predsednica sveta Skupnosti za cene 
Erika MIHELAČ 1. r.

Predsednik 
delavskega sveta 

TOZD Vodovod in kanalizacija 
Milan KRALJ 1. r.

71.
Na podlagi 37., 38., in 39. člena Zakona o komunalnih dejavnostih 

(Uradni list SRS št. 8/82) in na podlagi Odloka o določitvi najvišje ravni cen 
(Uradni list SFRJ št. 4/83) je delavski svet TOZD Komunalni servisi n. sol. o. 
Ptuj, v sestavi delovne organizacije Komunala, gradbeništvo in promet n. sol.
o. Ptuj, v razširjeni sestavi z delegati uporabnikov dne 25/3—1983, sprejel

SKLEP
o ceni odvoza odpadkov (smetil) v občini Ptpj

1. člen
Cene se spremenijo z obračunom po enoti kante na enoto kv. m površine. 
Sedanja cena za kanto v višini 14,00 din oziroma 21,00 din se spremeni v 

ceno površine za kv. m in znaša za:
a) stanovanjske povfšine, šole, vzgojno varstveni zavod.
in upravne prostore 1,07 din
b) industrijo in obrt 1,80 din
c) gostinstvo, turizem in trgovino 2,50 din

Obračun se opravlja mesečno od 1/6—1983 dalje.
Cena je določena za enostavno reprodukcijo.

2. člen
S cenami iz 1. člena tega sklepa so temeljni organizaciji zagotovljena 

potrebna sredstva za izvajanje družbeno sprejetega programa odvoza 
odpadkov za leto 1983.

3. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in se uporablja 

od 1/6—1983 dalje.
Odločba Skupnosti za cene občine Ptuj o soglasju z dne 9/5—1983 št. 
38—12/74—3—G/SA

Predsednica sveta skupnosti za cene 
Erika MIHELAČI, r.

Predsednica 
delavskega sveta 

TOZD Komunalni servisi 
Silva RAŠL 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od­
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg I/I.TiskaČasopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


